订承诺书，由公司收回

收益，并完成信息披露。

六、违规对外担保情况

报告期内，公司不存在违规对外担保情况。

七、其他重大事项的说明

无。

八、控股子公司重要事项

1、全椒南大光电材料有限公司
2013年11月19日，公司召开第六届董事会第二次会议，审议通过了《关于使用自有资金投资设立全资

子公司的议案》，同意公司以自有资金贰仟万元人民币在安徽省滁州市全椒县投资设立全资子公司，即全

椒南大光电材料有限公司。并授权公司经营管理层负责全资子公司设立事宜。
2013年11月27日，全椒南大光电材料有限公司已完成工商注册登记手续，并取得了由全椒县工商行政

管理局颁发的《企业法人营业执照》。具体信息请参见2013年11月29日中国证监会指定创业板信息披露网

站的《关于全资子公司完成工商注册登记的公告》。
2014年4月22日，公司召开第六届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司使用部分超募资金对全

资子公司全椒南大光电材料有限公司增资的议案》，计划使用超募资金人民币6,534.02万元对全资子公司

全椒南大光电材料有限公司增资，本次增资完成后，全椒南大光电材料有限公司注册资本将由人民币2,000
万元增加至人民币8,534.02万元，本公司持有其100%股权。

   2、苏州南大光电材料有限公司
   2014年1月24日，经公司总经理办公会审议，为强化公司在航天航空等领域的电子材料研发、生产和销

江苏南大光电材料股份有限公司 2013 年度报告全文

30

售，拓展公司的发展领域，决议以自有资金在苏州工业园区设立全资子公司，注册资本为肆佰捌拾万元人

民币，以满足公司长远的战略发展需要。
   2014年2月18日，苏州南大光电材料有限公司已完成工商注册登记手续，并取得了由江苏省苏州工业园

区工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》。具体信息如下：
公司名称：苏州南大光电材料有限公司
注册号：320594000295843
住所：苏州工业园区平胜路40号
法定代表人姓名：孙祥祯
公司性质：有限公司（法人独资）内资
注册资本：肆佰捌拾万元人民币
经营范围：
许可经营项目：无。

   一般经营项目：光电子及微电子材料的研究、开发、生产、销售，并提供相关技术开发、技术咨询、

技术服务、技术转让；从事本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进

口业务。

江苏南大光电材料股份有限公司 2013 年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 37,700,000 75.00%   37,700,000 -6,443,387 31,256,613 68,956,613 68.59%

2、国有法人持股 7,540,000 15.00%   7,540,000  7,540,000 15,080,000 15.00%

3、其他内资持股 30,160,000 60.00%   30,160,000 -6,443,387 23,716,613 53,876,613 53.59%

其中：境内法人持股 10,530,000 20.95%   10,530,000 -1,000,000 9,530,000 20,060,000 19.95%

   境内自然人持股 19,630,000 39.05%   19,630,000 -5,443,387 14,186,613 33,816,613 33.63%

二、无限售条件股份 12,570,000 25.00%   12,570,000 6,443,387 19,013,387 31,583,387 31.41%

1、人民币普通股 12,570,000 25.00%   12,570,000 6,443,387 19,013,387 31,583,387 31.41%

三、股份总数 50,270,000 100.00%   50,270,000 0 50,270,000 100,540,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司实施了2012年度权益分派，即：以2012年12月31日总股本50,270,000股为基数，向全体股东每10股
派3.60元（含税），合计派发现金股利18,097,200.00元（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转增

10股，合计转增股本50,270,000股 ，转增后公司总股本增至100,540,000股；报告期内，部分股东因公司首

次公开发行股票承诺股份限售期限到期，部分股份解除限售并上市流通。
股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月18日召开公司第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于公司2012年度权益分派预案的

议案》，具体分配方案为：以2012年12月31日总股本50,270,000股为基数，向全体股东每10股派3.60元（含

税），合计派发现金股利18,097,200.00元（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转

增股本50,270,000股 ，转增后公司总股本增至100,540,000股。
   2013年5月13日召开公司2012年度股东大会，审议通过了《关于2012年度权益分派方案的议案》。
股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度权益分派方案转增股份已于2013年05月30日直接记入股东证券账户。